Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

(20 сессия 5 созыва)

От 13 мая 2025 г.                                                                                              № 96

О внесении изменений в Положение

об установлении размера денежного

вознаграждения и порядке осуществ-

ления иных выплат, материального

поощрения, гарантий и компенсаций

лицам, замещающим муниципальные

должности на постоянной основе в ор-

ганах местного самоуправления и му-

ниципальных органах сельского посе-

ления Ламутское

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Кодекса о муниципальной службе Чукотского автономного округа, Совет депу-

татов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об установлении размера денежного вознагражде-

ния и порядке осуществления иных выплат, материального поощрения, гаран-

тий и компенсаций лицам, замещающим муниципальные должности на посто-

янной основе в органах местного самоуправления и муниципальных органах

сельского поселения Ламутское, утвержденное Решением Совета депутатов

сельского поселения Ламутское от 22 марта 2019 года № 73, следующие изме-

нения:

1.1. в пункте 3.1. цифры «17 628» заменить цифрами «16 827».

2. Отменить Решения Совета депутатов сельского поселения Ламутское:

2.1. от 20.12.2023 г. № 55 «Об отмене решения Совета депутатов сельско-

го поселения Ламутское от 30.01.2023 г № 27 «О внесение изменений в Поло-

жение об установлении размера денежного вознаграждения и порядке осу-

ществления иных выплат, материального поощрения, гарантий и компенсаций

лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в орга-

нах местного самоуправления и муниципальных органах сельского поселения

Ламутское»;

2.2. от 05.04.2024 г. № 67 «О признании утратившим силу и внесении из-

менений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты сельского

поселения Ламутское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения Ламутское                                             Т.В. Иванцова